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Eğitim Hakkında 

Yönetim Muhasebesi Eğitimi, şirketlerin mali performansını geliştirmek için temel bilgiler sunar. Bu 

eğitim, karar verme süreçlerini destekleyen mali bilgilerin analizi üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, 

maliyet hesaplama, bütçeleme teknikleri ve finansal raporlama konularında bilgi sahibi olurlar. Ayrıca, 

finansal planlama ve kontrol mekanizmalarını etkin bir şekilde kullanmayı öğrenirler. 

Eğitim süresince, maliyet yönetimi stratejileri ve maliyetlerin sınıflandırılması detaylı bir şekilde işlenir. 

Bunun yanı sıra, eğitmenlerimiz katılımcılara, karar destek sistemleri ve performans yönetimi 

teknikleri anlatır. Yönetim Muhasebesi Eğitimi, aynı zamanda, iç karar verme süreçlerinde finansal 

verilerin stratejik kullanımına odaklanır. Bu bilgiler, şirketlerin rekabet avantajını artırma ve verimliliği 

maksimize etme konusunda kritik önem taşır. 

Katılımcılar, finansal tahminleme ve mali analizler yapma becerilerini geliştirirler. Ayrıca, bu eğitim, 

yatırım değerlendirme ve risk yönetimi konularını da içerir.Eğitim şirketlerin uzun vadeli finansal 

hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olur. Katılımcılar, maliyet verimliliği sağlamak ve kaynak tahsisini 

optimize etmek için gereken araçları edinir. 

Eğitim, katılımcılara, sürdürülebilir büyüme ve karlılık için finansal stratejiler geliştirme yöntemleri 

öğretir. Ayrıca, performans ölçümü ve değerlendirme sistemlerinin kurulumu üzerinde durur. Eğitim, 

şirket içi finansal süreçleri daha şeffaf ve açık hale getirmeyi amaçlar. Katılımcılar, bu bilgilerle, mali 

kararlarını daha bilinçli bir şekilde alır. 

Sonuç olarak, şirket yöneticilerine ve finans profesyonellerine yöneliktir. Bu eğitimle, katılımcılar, 

maliyetleri kontrol altında tutar. Ayrıca finansal süreçleri iyi hale getirir. Ayrıca, bu eğitim, iş 

süreçlerinde verimliliği artırma ve kar marjlarını genişletme fırsatları sunar. Eğitim, yöneticilerin ve 

finansal analistlerin kariyerlerinde ilerlemelerine yardımcı olur ve onlara rekabetçi bir avantaj sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Yönetim Muhasebesinin Temelleri: Yönetim muhasebesi nedir, finansal muhasebe ile 

arasındaki farklar ve temel kavramlar. 

 Bütçeleme ve Maliyet Yönetimi: Maliyet türleri, maliyet davranışları, standart maliyetler ve 

bütçeleme teknikleri. 

 Karar Verme için Muhasebe Bilgileri: Maliyet-hacim-kar analizi, karar verme süreçlerinde 

muhasebe bilgilerinin kullanılması. 

 Performans Değerlendirme: Maliyet merkezleri, performans göstergeleri, iç kontrol sistemleri 

ve performans değerlendirme teknikleri. 

 Stratejik Yönetim Muhasebesi: Rekabetçi stratejiler, stratejik maliyet yönetimi, değer zinciri 

analizi. 

Kimler Katılmalı 

 Muhasebe profesyonelleri. 

 Finans yöneticileri ve bütçe sorumluları. 

 Yönetici ve işletme sahipleri. 

 Stratejik planlama ve kontrolle ilgilenen yetkililer. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Yönetim Muhasebesinin Temelleri 

o Yönetim muhasebesi ve finansal muhasebenin tanımları, amaçları ve farkları. 

o Temel yönetim muhasebesi kavramları ve terminolojisi. 

 Bütçeleme ve Maliyet Yönetimi 

o Maliyet türleri ve maliyet davranışları. 

o Bütçeleme süreçleri, teknikleri ve standart maliyetler. 

2. Gün: 

 Karar Verme için Muhasebe Bilgileri 

o Karar verme süreçlerinde muhasebe bilgilerinin kullanımı. 

o Maliyet-hacim-kar analizi ve karar verme modelleri. 

 Performans Değerlendirme 

o Performans değerlendirme yöntemleri. 

o Maliyet merkezleri ve iç kontrol sistemleri. 

3. Gün: 

 Stratejik Yönetim Muhasebesi 

o Stratejik maliyet yönetimi ve rekabetçi stratejiler. 

o Değer zinciri analizi ve stratejik karar alma süreçleri. 
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 Kapanış ve Uygulama Atölyesi 

o Öğrenilenlerin pekiştirilmesi ve uygulama senaryoları. 

o Grup çalışmaları ve case study analizleri. 

 


